
ZARZĄDZENIE Nr 44  

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjów województwa mazowieckiego  

w roku szkolnym 2015/2016  
 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 7 i 8, art. 44j oraz art.44zx ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z poźn. zm.), § 1-6 oraz § 15 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzenia konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r.  
Nr 13, poz. 125 z poźn. zm) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
z dnia 17 stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W § 1 w ust. 2 zarządzenia Nr 43 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 3 sierpnia 2015 r.  

w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych  
i gimnazjów województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2015/2016 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem;  
2) dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) język niemiecki.”. 
 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

    w Warszawie. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Musze - Dyrektorowi Wydziału  

    Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

    Mazowiecki Kurator Oświaty 

-/- 

Dorota Sokołowska 

 
 
 
 


